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Santa Anita Park
Sonntag, 18. Januar 2026
1 21:30 Race 1

1200 m 70.000 

2 22:02 Race 2
1100 m 26.000 

3 22:33 Race 3
1300 m 28.000 

4 23:04 Race 4
1100 m 35.000 

5 23:35 Race 5
1200 m 70.000 

6 00:06 Race 6
1300 m 70.000 

7 00:37 Race 7
1800 m 70.000 

8 01:08 Race 8
1600 m 18.500 

9 01:39 Race 9
1800 m 35.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Ahrens 1
Airliner 1
Aloha Dreamin 3
Alpine Thunder 8
Angelica Bay 9
Authentic Grace 9
Autism Puzzle 8
B G Bullet 1
Baela 5
Baldoro 7
Bandolero 4
Blame Eve 9
Booster Club 3
Bossing Mo 4
Centrodelantero 7
Chapter One 1

Chief Resident 4
City Exile 7
Cloudy Rose 3
Contrary Chieftain 8
Dare To Fly 5
Darlin Tami 3
Dicey Mo Chara 7
Dinkum 1
Dutton's Song 1
El Rey Rey 7
Enterdadragon 7
Fort Griffin 1
Freya 3
Ghostess 9
Girlcanthelpit 3
Global Consort 9

Helga Brandt 5
Holly Goquickly 9
Honey's Choice 1
Imagineer 6
I'malwaysthirsty 4
Interplay 9
Invincible Molly 5
It's Time 2
Itsnotrocket 2
Lake Smokin 4
Latitude 6
Madonna Of Loreto 5
Marian Cross 5
Mars Magic 3
Maximum Gladiator 2
Misleading 5

Mizzyaan 5
Moonlit Sonata 7
Mother's Prayer 8
Musical Song 9
My Cherry Pie 9
Nakota 9
Newport Dreamz 3
Northern Quest 8
One Of These Days 7
Original One 2
Plettenberg Bay 1
Postmodern 1
Pretty Cecy 3
Rimprotector 7
Ruler Of Law 1
Running With Chaos 6

Sei Bella 3
Silver Flirt 9
Silver Ice 6
Skatingthroughlife 3
Smarty Nose 8
Source 5
Straight Buzzin 4
Taif 6
Texas Wildcat 2
The Last Straw 6
Theodore George 7
Tiggrrr Whitworth 4
Time Song 7
Toby's Honor 1
Union Wave 8
Willow Cove 3

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Abel Lezcano 2,3,4,6,8,9 Adrian Escobedo 2,9 Alfredo L. Bautista 4,8
Armando Aguilar 8 Armando Ayuso 3,4,5,7,9 Cesar Belmont 1,4
Diego A. Herrera 3,5,7,9 Edwin A. Maldonado 1,6 Emisael Jaramillo 1,2,3,5,7,9
Geovanni Franco 4,7 Hector Isaac Berrios 1,5,6,7,9 Jeremy Laprida 9
Juan J. Hernandez 1,3,5,6,7 Kyle Frey 1,2,3,8,9 Mike E. Smith 7
Mirco Demuro 1,3,5,6,7,8,9 Ricardo Gonzalez 1,3,4,5,7 Tiago Josue Pereira 1,3,7,8,9
Tyler Baze 2,3,4,8,9 Umberto Rispoli 1,5,6,7,9 Victor Espinoza 1,3,5
Welfin R. Orantes 1,3

WANN STARTET IHR TRAINER...
Bob Baffert 5,6 Carla Gaines 5 Craig Anthony Lewis 3 D. Wayne Baker 3,9
Dan Blacker 5 Daniel Dunham 6 Doug F. O'Neill 1,9 Edwin G. Alvarez 4
Gary Mandella 3 Genaro Vallejo 2,8 Hector O. Palma 1,2,7 Jeff Bonde 1,3,4
Jeff Mullins 7,9 Jesus J. Uranga 8 John A. Shirreffs 1,5 John W. Sadler 1,6
Jonathan Thomas 7 Jorge Periban 3,4 Jose Hernandez, Jr. 8 Leonard Powell 7,9
Librado Barocio 8 Luis Mendez 1 Mark Glatt 1,3,4 Mark Rheinford 3,4
Michael W. McCarthy 1,5,7,9 Neil D. Drysdale 9 O. J. Jauregui 2 Patrick Gallagher 9
Paula S. Capestro 9 Peter Eurton 4 Philip A. Oviedo 2 Philip D'Amato 1,5,7
Richard E. Mandella 6 Robert B. Hess, Jr. 3,6 Ruben Gomez 9 Ryan Hanson 2
Sally Rivera 8 Sam J. Scolamieri 1 Steve R. Knapp 4,5,8 Tim McCanna 1,6,7
Tim Yakteen 3,7,9 Victor L. Garcia 3,7
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1
21:30

1200 m
70.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 70.000

1
1200

Box: 1
ML: 7,0

55.30

Ruler Of Law
3j. kastanie H (Tiz The Law - Zorally)

Trainer: Luis Mendez
Besitzer: C T R Stables LLC

Juan J. Hernandez

2
Box: 2
ML: 9,0

55.30

Chapter One
3j. rotbraun H (Yaupon - Just Jenda)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Quattro Navarro Farms LLC

Emisael Jaramillo

02.11 Del Mar 7 1000 12,0 Juan Hernandez Track Tiger, Cactus Charlie, Diaghilev
12.10 Santa Anita 7 1200 6,1 Umberto Rispoli Migo, Green Screen, Cactus Charlie
16.08 Del Mar 6 1100 3,2 Umberto Rispoli Litmus Test, Falcon Jet, Sendit Mo

3
Box: 3
ML: 21,0

55.30

Airliner
3j. rotbraun H (West Coast - Armanda)

Trainer: John A. Shirreffs
Besitzer: John M. B. O'Connor

Mirco Demuro

22.09 Mountaineer 6 1700 18,0 T. Houghton Air Frame, Happy High, Pegasus Hellas
26.07 Fair Meadows 7 1600 20,7 Floyd Wethey, Jr. Baluarte, Mountain Gulch, Indy Trucker
14.06 Lone Star 8 1600 58,3 Curtis Kimes Anew Rumor, Ammann Rd, Inclined To Win
19.05 Will Rogers 10 1700 12,0 Floyd Wethey, Jr. Nine Friends, Divided Nation, Mountain Gul
05.05 Will Rogers 5 1600 8,5 Floyd Wethey, Jr. Ted's Folly, Harper County, Polka Joke

4
Box: 4
ML: 6,0

55.30

Plettenberg Bay
3j. rotbraun H (Blame - Morning Moon)

Trainer: John W. Sadler
Besitzer: Keith Abrahams

Hector Isaac Berrios

5
Box: 5
ML: 4,5

55.30

Honey's Choice
3j. grau/bra H (Liam's Map - Our Love Tap)

Trainer: Philip D'Amato
Besitzer: James E. Downey

Umberto Rispoli

30.11 Del Mar 3 1800 10,3 Umberto Rispoli Plutarch, Rio Grande, Honey's Choice
30.10 Del Mar 2 1600 ,9 Umberto Rispoli Brigante, Honey's Choice, Keagman
04.10 Santa Anita 2 1600 2,9 Umberto Rispoli Conducted, Honey's Choice, Falcon Jet
06.09 Del Mar 3 1600 4,1 Umberto Rispoli Stark Contrast, Medici, Honey's Choice

6
Box: 6
ML: 6,0

55.30

Postmodern
3j. dunkelbr H (Charlatan - Elandess)

Trainer: Mark Glatt
Besitzer: Muir Hut Stables LLC

Ricardo Gonzalez

25.10 Santa Anita 5 1300 16,4 Umberto Rispoli Acknowledgemeplz, Blacksmith, Rio Grande

7
Box: 7
ML: 31,0

55.30

Toby's Honor
3j. kastanie W (Omaha Beach - Trainingat The

Trainer: Tim McCanna
Besitzer: Burnett, Brandon, English, Ki

Kyle Frey

8
Box: 8
ML: 16,0

55.30

B G Bullet
3j. grau/bra H (Mendelssohn - Noble Grey)

Trainer: Hector O. Palma
Besitzer: BG Stables And Royalty Stabl

Cesar Belmont

22.08 Del Mar 2 1000 6,1 Antonio Fresu Arkadelphia, B G Bullet, Terrapin Flyer
01.08 Del Mar 5 1000 6,1 Antonio Fresu Proletariat, Arkadelphia, B G Bullet

9
Box: 9
ML: 5,5

55.30

Fort Griffin
3j. kastanie H (Charlatan - Clear The Clouds)

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: Burleson Farms And Nice Gu

Victor Espinoza

26.12 Turfway Park 8 1300 7,8 Joseph Ramos Envision, Winter Holiday, Muir Woods
23.10 Belmont At The Bi 2 1200 15,8 Joel Rosario Helmet Of Will, Fort Griffin, Diliello
09.10 Baq 6 1200 6,8 Flavien Prat Hong Kong Phooey, Neigh Baby, Wit Storm
14.09 Baq 3 1200 5,3 Flavien Prat Capanaparo, Bod Beach, Fort Griffin

10
Box: 10
ML: 31,0

55.30

Ahrens
3j. dunkelbr H (Modernist - Foxtrot Sally)

Trainer: Sam J. Scolamieri
Besitzer: Windy Ridge Stables

Tiago Josue Pereira

11
Box: 11
ML: 31,0

55.30

Work
3j. dunkelbr H (American Pharoah - With Misc

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Calumet Farm

Edwin A. Maldonado

30.11 Del Mar 11 1800 66,4 Kyle Frey Plutarch, Rio Grande, Honey's Choice
13.10 Santa Anita 6 1600 36,4 Kyle Frey Mr. A. P., Cherokee Nation, Eruption
27.09 Santa Anita 5 1200 17,1 Kyle Frey Provenance, Plagarist, Rio Grande

12
Box: 12
ML: 13,0

55.30

Dutton's Song
3j. kastanie H (Maclean's Music - Dutton's Leg

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Williams, Larry D. And Willia

Welfin R. Orantes
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1
21:30

1200 m
70.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 70.000

13
Box: 13
ML: 5,0

55.30

Dinkum
3j. dunkelbr H (Caracaro - Sherry Cagan)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Purple Rein Racing And Davi

Emisael Jaramillo
Ergebnis: Quoten:
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2
22:02

1100 m
26.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 26.000

1
1100

Box: 1
ML: 2,0

55.30

It's Time
3j. dunkelbr H (Twirling Candy - Concinnous)

Trainer: Ryan Hanson
Besitzer: California Racing Partners, Ci

Tyler Baze

08.11 Del Mar 3 1200 39,1 Tyler Baze Captivator, Sharons Angels, It's Time
12.10 Santa Anita 8 1200 26,7 Tyler Baze Migo, Green Screen, Cactus Charlie

2
Box: 2
ML: 9,0

55.30

Maximum Gladiator
3j. rotbraun W (Maximum Security - Scripture)

Trainer: Genaro Vallejo
Besitzer: Hector Castrellon

Adrian Escobedo

06.12 Lrc 8 1300 92,9 Francisco Orduna-Roja Greenwich Village, Easy Company, Falcon 

3
Box: 3
ML: 5,5

55.30

Itsnotrocket
3j. grau/bra W (Halladay - Elusive Sabu)

Trainer: O. J. Jauregui
Besitzer: Aiken, Adam, Bandemer, Tro

Abel Lezcano

4
Box: 4
ML: 4,0

55.30

Original One
3j. kastanie W (Originaire - One Eyed Mama)

Trainer: Hector O. Palma
Besitzer: BG Stables

Emisael Jaramillo

5
Box: 5
ML: 4,5

55.30

Texas Wildcat
3j. grau/bra W (Frosted - Brassy Lassie)

Trainer: Philip A. Oviedo
Besitzer: Warren Ranch LLC

Kyle Frey

05.09 Del Mar 5 1100 10,6 Kyle Frey Opus Uno, In The Mix, H Q Wilson
17.05 Evd 12 1100 60,9 Sylvester Carmouche, J Monty Lightning, Find The Time, Carr De Li
08.09 Evd 10 1670 51,2 Kevin Melancon What Secret, Dapple Down, Moreno Star
25.08 Evd 10 1000 55,7 Kevin Melancon Music Street, Very Possebull, Fine N Adora
16.08 Evd 6 1200 28,7 Billy Williams Stone Keeper, Dynabird, Cajun Streaker

Ergebnis: Quoten:
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3
22:33

1300 m
28.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 28.000

1
1300

Box: 1
ML: 9,0

56.20

Sei Bella
4j. rotbraun S (Om - Awesome Baby)

Trainer: Jorge Periban
Besitzer: Javier C. Perez

Tyler Baze

12.12 Lrc 11 1300 30,8 Armando Aguilar Goodnight Nellie, In The Air Tonight, Stop D
25.10 Santa Anita 6 1300 46,6 Tyler Baze Tina Turner, Mayacama, Garden Party
28.09 Santa Anita 7 1200 3,8 Tyler Baze Maximun Gold, Headstrong Ways, Misty He
24.08 Del Mar 8 1200 6,7 Tyler Baze Lady Aberdeen, Pocket Venus, From Scratc
03.08 Del Mar 1 1100 6,1 Tyler Baze Sei Bella, Calm Down Kimmie, Sexy Blue

2
Box: 2
ML: 7,0

56.20

Aloha Dreamin
5j. rotbraun S (Flameaway - Wishful Dreamin)

Trainer: Robert B. Hess, Jr.
Besitzer: Schroeder Farms LLC

Armando Ayuso

22.11 Del Mar 1 1300 4,5 Armando Ayuso Aloha Dreamin, Eastwick, Greta's Ghost
01.05 Indiana Downs 2 1100 12,8 Adam Beschizza Lil Gin N Class, Aloha Dreamin, Channah D

3
Box: 3
ML: 5,0

56.20

Willow Cove
6j. rotbraun S (Ministers Wild Cat - Paschalitsa

Trainer: Mark Rheinford
Besitzer: Stanley L. Spano

Juan J. Hernandez

24.11 Del Mar 4 1000 7,5 Juan Hernandez Cyprus Moon, Shangrilama , Needlepoint (I
26.09 Santa Anita 8 1200 4,1 Juan Hernandez Lady Gregory, Blue Wildcat, Rizzleberry Ro
04.08 Del Mar 1 1000 8,6 Juan Hernandez Willow Cove, On The Equinox, Practical Da
13.06 Santa Anita 2 1100 3,3 Juan Hernandez O Mandy, Willow Cove, Betty Pack
19.04 Santa Anita 4 1100 3,6 Armando Ayuso Ryder's Candy, Bessie Coleman, Raising Sil

4
Box: 4
ML: 13,0

56.20

Mars Magic
5j. dunkelbr S (Danzing Candy - Star Field)

Trainer: D. Wayne Baker
Besitzer: Packsaddle Road LLC

Victor Espinoza

18.10 Santa Anita 10 1200 54,8 Epifanio Garcia Stay In Line, Christel Clean, Brookys Gal
19.10 Pleasanton 4 1800 10,6 Epifanio Garcia Arctic Breeze, Jessebear, Indy's Star
07.09 Fer 1 1400 2,1 Epifanio Garcia Mars Magic, Vulin, Bethel Ridge
11.08 Santa Rosa 2 1600 21,6 Epifanio Garcia Breve, Mars Magic, Sparkle Sweetly
20.04 Golden Gate 4 1600 9,4 Epifanio Garcia Hattie T, Tour Queen, Hot Betty

5
Box: 5
ML: 13,0

56.20

Booster Club
4j. rotbraun S (Clubhouse Ride - Boolicious)

Trainer: Craig Anthony Lewis
Besitzer: Innergy Racing Corp, Rainma

Diego A. Herrera

29.03 Santa Anita 1 1200 5,7 Kazushi Kimura Booster Club, Brandon's Girl, My Eliana

6
Box: 6
ML: 7,0

56.20

Darlin Tami
4j. rotbraun S (Tamarando - Halo Darlin)

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Williams, Larry D. And Willia

Kyle Frey

18.10 Santa Anita 8 1200 11,6 William Antongeorgi III Stay In Line, Christel Clean, Brookys Gal
21.08 Del Mar 4 1000 15,5 William Antongeorgi III No Cap, Press Your Luck, Freya
26.07 Del Mar 5 1000 10,1 William Antongeorgi III Summer Lake, Goodnight Nellie, No Cap
06.07 Lrc 4 1300 2,6 Welfin Orantes Madiha, Coiffeur, Hurricane Layla
12.06 Santa Anita 1 1200 1,6 Welfin Orantes Darlin Tami, Timekeeper's Charm, Fancy Fa

7
Box: 7
ML: 9,0

56.20

Girlcanthelpit
5j. rotbraun S (Frosted - Jellicle)

Trainer: Gary Mandella
Besitzer: John M. Poole

Mirco Demuro

22.11 Del Mar 2 1400 6,9 Mirco Demuro Coralgableskaylin, Girlcanthelpit, Coiffeur
26.09 Santa Anita 4 1600 4,6 Kyle Frey Saint Mihiel, Lady Rider, Perfect Life
16.05 Santa Anita 6 1800 18,8 Kyle Frey Thebestisyettobe , Blue Oasis, Step It Out (I
25.04 Santa Anita 6 1600 13,5 Kyle Frey Big Celebration, Stop Digging, Lady Monclai
08.03 Santa Anita 3 1600 3,6 Kyle Frey Corporal Violette , Step It Out (IRE), Girlcant

8
Box: 8
ML: 16,0

56.20

Freya
4j. rotbraun S (Smiling Tiger - Magic School)

Trainer: Jorge Periban
Besitzer: Denton And Denton Racing S

Tiago Josue Pereira

12.12 Lrc 5 1300 34,5 Kazushi Kimura Goodnight Nellie, In The Air Tonight, Stop D
22.11 Del Mar 5 1400 4,0 Ricardo Gonzalez Coralgableskaylin, Girlcanthelpit, Coiffeur
19.10 Santa Anita 3 1300 8,2 Ricardo Gonzalez Baela, Lady Rider, True Patriot
26.09 Santa Anita 4 1200 6,4 Armando Ayuso Lady Gregory, Blue Wildcat, Rizzleberry Ro
21.08 Del Mar 3 1000 5,1 Armando Ayuso No Cap, Press Your Luck, Freya

9
Box: 9
ML: 31,0

56.20

Newport Dreamz
4j. dunkelbr S (Danzing Candy - Harbor Mist)

Trainer: Tim Yakteen
Besitzer: Kazarian, Nick Carl And Kaza

Welfin R. Orantes

22.11 Del Mar 8 1300 45,2 Welfin Orantes Christel Clean, Rizzleberry Rose, Buds N S
26.09 Santa Anita 1 1100 29,0 Welfin Orantes Newport Dreamz, Godavri, Turkey Bird
17.11 Del Mar 4 1100 6,3 Serafin Carmona Cloudy Rose, Expect Love, Ryan's Girl
13.10 Santa Anita 2 1100 33,1 Emily Ellingwood Gracie's Big Day, Newport Dreamz, Sunset 
02.09 Del Mar 7 1200 11,9 Kazushi Kimura Pavel Is Appealing, Rizzleberry Rose, Om N

10
Box: 10
ML: 16,0

56.20

Cloudy Rose
4j. kastanie S (Tom's Tribute - Lady Katfish)

Trainer: Victor L. Garcia
Besitzer: Garcia, Juan J. And Salomon,

Emisael Jaramillo

28.12 Santa Anita 13 1300 51,3 Kazushi Kimura Wishtheyallcouldbe, Miss Practical, Timeke
17.11 Del Mar 1 1100 1,3 Juan Hernandez Cloudy Rose, Expect Love, Ryan's Girl
26.10 Santa Anita 6 1200 4,1 Abel Cedillo Petite Treat, Orange Thunder, Less Is More
28.09 Santa Anita 3 1200 10,7 Abel Cedillo Rizzleberry Rose, Going Deep, Cloudy Ros
02.09 Del Mar 3 1200 2,9 Abel Cedillo We The Free, Lil' Boom Boom, Cloudy Rose

11
Box: 11
ML: 4,5

56.20

Skatingthroughlife
5j. rotbraun S (Race Day - Morning Memo)

Trainer: Mark Glatt
Besitzer: California Racing Partners, Ci

Abel Lezcano

26.10 Santa Anita 10 1300 27,6 Abel Lezcano Princesa Moche , Dare To Fly, Royal Charte
13.10 Santa Anita 5 1200 5,8 Abel Lezcano Origami , Cloudy Women, Unbinding (GB)
06.09 Del Mar 9 1600 31,8 Abel Lezcano Word Play , Delightful Laura, Yellow Sun Dr
29.12 Santa Anita 1 1200 4,7 Flavien Prat Skatingthroughlife, Cyprus Moon, Tahiti Iti
08.11 Del Mar 5 1000 20,0 Serafin Carmona Ashley, Cyprus Moon, Girvin Gal

12
Box: 12
ML: 31,0

56.20

Pretty Cecy
4j. kastanie S (Catalina Cruiser - Sail On)

Trainer: Victor L. Garcia
Besitzer: Juan J. Garcia

Ricardo Gonzalez

16.11 Del Mar 7 1300 70,0 Ricardo Gonzalez Magnificat, Artisma, Brilliantly
27.07 Del Mar 1 1100 26,8 Ricardo Gonzalez Pretty Cecy, Rapida, Cloudy Women
13.06 Santa Anita 5 1000 24,4 Ricardo Gonzalez Nooni, She's My Flame, Lee's Baby Girl

Ergebnis: Quoten:
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4
23:04

1100 m
35.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 35.000

1
1100

Box: 1
ML: 7,0

55.30

Straight Buzzin
3j. dunkelbr W (Straight Fire - Byebye To Shan

Trainer: Mark Rheinford
Besitzer: Mayo, Tom And Robinson, Ja

Geovanni Franco

2
Box: 2
ML: 2,6

55.30

Bandolero
3j. dunkelbr W (Stay Thirsty - Akiss Forarose)

Trainer: Peter Eurton
Besitzer: MM Wilkes Racing LLC And L

Ricardo Gonzalez

05.12 Lrc 4 1600 6,0 Ricardo Gonzalez Cruise Home, Desert Hawk, Scatalotadingd
29.08 Del Mar 7 1600 8,5 Ricardo Gonzalez Third Beer, No Joke Antares, Columnist
03.08 Del Mar 5 1600 10,5 Antonio Fresu Love The Pressure, Oracle Of Paradise, Doi
29.06 Lrc 5 1000 10,0 Armando Ayuso Italio, Love The Pressure, Knowhere
14.07 Fair Meadows 5 274 5,1 Mario Delgado Country Admiral, Gizmo Jones, Magic Ruler

3
Box: 3
ML: 4,5

55.30

Chief Resident
3j. dunkelbr W (Basin - Zloty)

Trainer: Mark Glatt
Besitzer: Levenzon, Paula And Levenz

Abel Lezcano

28.11 Del Mar 3 1200 2,2 Antonio Fresu Wave With Envy, Lanzador, Chief Resident

4
Box: 4
ML: 16,0

53.10

Bossing Mo
3j. dunkelbr H (Mo Forza - Take Me)

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Dapitan Star Racing, LLC, Ca

Alfredo L. Bautista

5
Box: 5
ML: 3,5

55.30

Tiggrrr Whitworth
3j. rotbraun W (Stay Thirsty - River Kiss)

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Zolotas, Steven And Romo-Z

Armando Ayuso

08.01 Santa Anita 5 1200 30,4 Armando Ayuso My Bodacious Boy, Benny And The Jet, Re
29.11 Del Mar 5 1100 15,2 Antonio Fresu Moonshiner, Cornealeusthegreat, Parnelli J
04.10 Santa Anita 8 1200 29,5 Edwin Maldonado Southern Melodee, Tommy Norris, Cruise H

6
Box: 6
ML: 13,0

55.30

I'malwaysthirsty
3j. kastanie W (Stay Thirsty - Angela's Love)

Trainer: Edwin G. Alvarez
Besitzer: 4 Hares Racing, Inc, Johnson

Tyler Baze

14.12 Lrc 7 1100 8,0 Tyler Baze In The Mix, Trail Blaze, Flamingo Star

7
Box: 7
ML: 11,0

55.30

Lake Smokin
3j. rotbraun W (Smokem - Elusive Thought)

Trainer: Jorge Periban
Besitzer: Griffin Stables LLC, Moroney,

Cesar Belmont
Ergebnis: Quoten:
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5
23:35

1200 m
70.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 70.000

1
1200

Box: 1
ML: 7,0

55.30

Madonna Of Loreto
4j. dunkelbr S (Caravaggio - Romana Ruler)

Trainer: Philip D'Amato
Besitzer: Little Red Feather Racing, St

Emisael Jaramillo

24.11 Del Mar 7 1600 15,1 Antonio Fresu Candy Bar, Miss Artois, Eternal Reign
28.09 Santa Anita 7 1200 5,8 Kazushi Kimura Sunglow , Dare To Fly, Yellow Sun Dress
01.09 Del Mar 4 1700 16,9 Kazushi Kimura Going Deep, Ribbons, Lila
19.07 Del Mar 5 1000 5,6 Antonio Fresu Proud Starlet, Comeback Girl, Tight Squeez
18.05 Santa Anita 1 1300 6,0 Antonio Fresu Madonna Of Loreto, Vinalia , She'z The Law

2
Box: 2
ML: 3,5

56.20

Marian Cross
5j. rotbraun S [UK] (Zoustar - Cross Pattee)

Trainer: Dan Blacker
Besitzer: Qatar Racing LLC

Mirco Demuro

31.10 Del Mar 5 1000 31,0 Oisin Murphy Queen Maxima, Shoot It True, Nay V Belle
12.10 Woodbine 3 1000 5,5 Patrick Husbands Miss Vyvyanne, Breezero, Marian Cross
02.09 Indiana Downs 1 1000 1,5 Evin Roman Marian Cross , Mom's Palace, Mascara
14.07 Indiana Downs 2 1000 2,0 Evin Roman Slang, Marian Cross , Little Sister Sue
01.05 Baq 6 1200 3,3 Daniel Centeno Frances Stanley, Spirit Of Esther, Quick Po

3
Box: 3
ML: 31,0

55.30

Source
5j. dunkelbr S [UK] (Kingman - Continental Drif

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: Eclipse Thoroughbred Partner

Victor Espinoza

24.11 Del Mar 11 1600 33,5 Kazushi Kimura Candy Bar, Miss Artois, Eternal Reign
28.12 Gulfstream Park 4 1600 20,6 Rajiv Maragh Candy Gray, Catalyzed , Aspen Dawn
23.11 Tampa 5 1700 2,4 Jorge Ruiz Victoria's Dancer, Dreaming Of Abba, E M's 
31.07 Delaware Park 4 1700 2,3 Jorge Ruiz Precious Avary, Blonde Samaritan, Tiki Bar
08.07 Delaware Park 8 1800 10,1 Jorge Ruiz Whiskey Decision, Belle Of Rights, Style Poi

4
Box: 4
ML: 5,0

55.30

Dare To Fly
4j. rotbraun S (Daredevil - Dee Dee Bertie)

Trainer: Philip D'Amato
Besitzer: Agave Racing Stable, Rockin 

Umberto Rispoli

23.11 Del Mar 3 1000 2,0 Umberto Rispoli Young Love, Invincible Molly , Dare To Fly
26.10 Santa Anita 2 1300 3,9 Umberto Rispoli Princesa Moche , Dare To Fly, Royal Charte
24.10 Lone Star 6 366 23,2 Gilberto Linares Politician V, Maverykk, Shot Of Takillya
28.09 Santa Anita 2 1200 11,1 Umberto Rispoli Sunglow , Dare To Fly, Yellow Sun Dress
20.09 Lone Star 3 366 2,9 Ali Rivera Heza Rusty Dulce, Dollarwaitinonadime, Da

5
Box: 5
ML: 6,0

55.30

Misleading
4j. dunkelbr S (Not This Time - Heart Of Parad

Trainer: John A. Shirreffs
Besitzer: C R K Stable LLC

Hector Isaac Berrios

15.03 Santa Anita 1 1200 10,5 Hector Berrios Misleading, Prestige Fungson, Cat The Conf
14.04 Golden Gate 6 1000 15,9 Pedro Flores Going For Bling, Willie's Angel, Excentra
09.02 Golden Gate 4 1000 18,4 Pedro Flores Surrealean, Ali's Jem, Know Pepper
21.01 Golden Gate 6 1000 11,4 Pedro Flores Kykee, Surrealean, Phantom Rendezvous
30.12 Golden Gate 6 1000 33,7 Pedro Flores Madera Coquette, First Amendment, Surreal

6
Box: 6
ML: 11,0

55.30

Helga Brandt
5j. rotbraun S [IE] (Mehmas - Felix Gold)

Trainer: Carla Gaines
Besitzer: Out Of The Blue Stables

Diego A. Herrera

13.10 Santa Anita 1 1200 5,6 Juan Hernandez Helga Brandt , Surf Song, My Perfect Wave
29.08 Del Mar 2 1000 7,4 Antonio Fresu Sunglow , Magnificat, Helga Brandt (IRE)
24.07 Del Mar 3 1000 5,6 Antonio Fresu Current Affair, Sunglow , Helga Brandt (IRE)
05.10 Santa Anita 8 1600 5,8 Antonio Fresu Mizzyaan, Sophisticate, Den Of Iniquity
07.09 Del Mar 7 1700 3,3 Antonio Fresu Sweet Delta Dawn, Mizzyaan, Everything B

7
Box: 7
ML: 21,0

55.30

Mizzyaan
5j. kastanie S (Justify - Vale Dori)

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: Sheikh Mohammed Bin Khalif

Ricardo Gonzalez

27.04 Santa Anita 6 2000 3,0 Luis Saez Kentucky Gal , Starts Now, Vincero Grande
30.03 Santa Anita 3 2000 4,8 Umberto Rispoli Public Assembly, Kentucky Gal , Mizzyaan
26.12 Santa Anita 9 2000 35,4 Umberto Rispoli She Feels Pretty, Kathynmarissa, Medoro
03.11 Del Mar 4 1600 1,6 Umberto Rispoli Vibez, Wrigleyville, Word Play
05.10 Santa Anita 1 1600 1,8 Umberto Rispoli Mizzyaan, Sophisticate, Den Of Iniquity

8
Box: 8
ML: 13,0

56.20

Invincible Molly
5j. rotbraun S [UK] (Invincible Army - Mollyma

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: C T R Stables LLC And Thom

Armando Ayuso

23.11 Del Mar 2 1000 20,0 Armando Ayuso Young Love, Invincible Molly , Dare To Fly
28.09 Santa Anita 8 1200 13,1 Armando Ayuso Sunglow , Dare To Fly, Yellow Sun Dress
27.07 Del Mar 1 1000 1,6 Hector Berrios Invincible Molly , September Magic, Coralga
31.05 Santa Anita 4 1300 2,0 Hector Berrios Johanny, Beyond Lucky, Quick Brown Fox
03.05 Santa Anita 2 1200 4,5 Hector Berrios Nene Diamond, Invincible Molly , Sweet Gal

9
Box: 9
ML: 4,5

55.30

Baela
4j. dunkelbr S (City Of Light - Never Give Up)

Trainer: Bob Baffert
Besitzer: Natalie J. Baffert

Juan J. Hernandez

19.10 Santa Anita 1 1300 ,9 Juan Hernandez Baela, Lady Rider, True Patriot
04.10 Santa Anita 5 1300 6,9 Kazushi Kimura Tamara, Silent Law, Ang N Ash
05.09 Del Mar 2 1000 6,6 Juan Hernandez Lee's Baby Girl, Baela, Tight Squeeze
08.08 Del Mar 1 1000 2,5 Juan Hernandez Baela, Judith, Heads In Beds

Ergebnis: Quoten:
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6
00:06

1300 m
70.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 70.000

1
1300

Box: 1
ML: 13,0

56.20

The Last Straw
4j. dunkelbr H (Into Mischief - Bast)

Trainer: Richard E. Mandella
Besitzer: Spendthrift Farm LLC

Mirco Demuro

04.01 Santa Anita 5 1600 6,0 Mike Smith Rodriguez, Baeza, Rank
23.11 Del Mar 3 1300 4,8 Mike Smith Romanesque, Rodriguez, The Last Straw

2
Box: 2
ML: 31,0

56.20

Imagineer
5j. grau/bra W (Tapit - Nashoba's Gold)

Trainer: Daniel Dunham
Besitzer: Williamson Racing LLC

Umberto Rispoli

08.12 Lrc 5 1600 19,0 Tiago Pereira New King, Taif, Extensive
26.10 Santa Anita 7 1800 15,2 Kazushi Kimura Middleburg, Mysterious Husband, Rostovsk
29.09 Santa Anita 7 1200 47,7 Joseph Talamo Sine Qua Non, Hurricane Way, Concord Bri

3
Box: 3
ML: 2,0

56.20

Latitude
4j. dunkelbr H (Candy Ride - Coco's Wildcat)

Trainer: John W. Sadler
Besitzer: Hronis Racing LLC

Juan J. Hernandez

14.11 Del Mar 3 1300 ,6 Mike Smith Simple Song, Running With Chaos, Latitude
07.09 Del Mar 2 1300 3,3 Mike Smith Modus Bestia, Latitude, Cheever
06.10 Santa Anita 5 1200 7,7 Heriberto Figueroa Michael Mundo, Downside Up, Street Zombi
01.09 Del Mar 2 1100 26,3 Heriberto Figueroa Smuggler Union, Latitude, Quad
18.08 Del Mar 10 1400 11,1 Heriberto Figueroa Wheresthemoneyjack, Johnny Strong, Hayl

4
Box: 4
ML: 4,5

56.20

Running With Chaos
4j. rotbraun W (Khozan - House Money)

Trainer: Robert B. Hess, Jr.
Besitzer: Bernal, Eduardo, Buckendorf,

Edwin A. Maldonado

14.11 Del Mar 2 1300 28,8 Edwin Maldonado Simple Song, Running With Chaos, Latitude
07.09 Del Mar 6 1300 34,7 Edwin Maldonado Modus Bestia, Latitude, Cheever

5
Box: 5
ML: 31,0

56.20

Silver Ice
4j. grau/bra H (Nyquist - Silver Dollar Diva)

Trainer: Tim McCanna
Besitzer: Luigi Di Pietro

Abel Lezcano

07.12 Lrc 6 1300 49,0 Abel Lezcano Decapo, Attack Now, Broheim
15.07 Sacramento 2 1600 1,5 Joe Crispin Shayna Punims, Silver Ice, Frankie
02.07 Otp 2 1670 4,1 Joe Crispin Flika, Silver Ice, Bulkan
09.06 Golden Gate 2 1600 3,8 Joe Crispin Lady Sophia, Silver Ice, Bella Ronski
12.05 Golden Gate 3 1600 2,7 Pedro Terrero Belle's Command, Call Your Bluff, Silver Ice

6
Box: 6
ML: 2,5

56.20

Taif
5j. rotbraun H (Arrogate - Destine)

Trainer: Bob Baffert
Besitzer: Zedan Racing Stables, Inc.

Hector Isaac Berrios

08.12 Lrc 2 1600 1,8 Martin Garcia New King, Taif, Extensive

Ergebnis: Quoten:
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7
00:37

1800 m
70.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 70.000

1
1800

Box: 1
ML: 16,0

55.30

El Rey Rey
5j. rotbraun W (Karakontie - Ch Ch Cherry Bo

Trainer: Hector O. Palma
Besitzer: Royalty Stable

Mirco Demuro

03.05 Santa Anita 8 1800 3,0 Tiago Pereira Nitti , Spycatcher, Zalamo (FR)
28.03 Santa Anita 4 2000 1,9 Tiago Pereira Maltese Falcon , Zalamo (FR), Coalinga Ro
28.02 Santa Anita 1 1800 4,3 Tiago Pereira El Rey Rey, Presider, Rastaman Vibe
01.02 Santa Anita 1 1800 2,3 Serafin Carmona El Rey Rey, Navajo Warrior, Dealers Specia
28.12 Santa Anita 6 1800 34,2 Serafin Carmona Sea Singer , Packs A Wahlop, British Isles

2
Box: 2
ML: 7,0

55.30

One Of These Days
6j. rotbraun W [IE] (Awtaad - Scealai Aonair)

Trainer: Victor L. Garcia
Besitzer: Garcia, Juan, Navarro, Jesse 

Juan J. Hernandez

29.11 Del Mar 5 1600 6,5 Juan Hernandez Uncle Happy, Hotrocket , Final Edition (IRE)
01.11 Del Mar 8 1700 8,8 Juan Hernandez Suchet , Kansas Cat (ARG), Moonlit Sonata
12.10 Santa Anita 1 1600 6,9 Juan Hernandez One Of These Days , Smart Code, Mr. Leas
01.09 Del Mar 7 1600 4,4 Umberto Rispoli Russells Hustle, Mr. Leasure, Smart Code
25.07 Del Mar 3 1600 26,6 Antonio Fresu Smart Code, Heart Headed, One Of These 

3
Box: 3
ML: 5,0

55.30

Centrodelantero
6j. rotbraun W (Carpe Diem - Miss Netta)

Trainer: Jeff Mullins
Besitzer: Peace And Love Racing LLC

Hector Isaac Berrios

09.11 Del Mar 1 1600 3,4 Hector Berrios Centrodelantero, Sketchy, Smart Code
31.08 Del Mar 6 1300 49,1 Rodrigo Painen Berrios Shea Brennan, Clampett, Lawless World
21.06 Gulfstream Park 2 1200 7,6 Marcos Meneses Uncaptured Warrior, Centrodelantero, The 
11.05 Gulfstream Park 4 1600 7,3 Marcos Meneses Vitality, Capitan Danny , Awesome Train
01.05 Gulfstream Park 4 1200 13,1 Edgar Perez Con Compania , Great Lilo, Hurricane Nelso

4
Box: 4
ML: 13,0

55.30

Enterdadragon
4j. rotbraun W (Outwork - Raising Aida)

Trainer: Philip D'Amato
Besitzer: Agave Racing Stable, Arcari, 

Geovanni Franco

02.11 Churchill Downs 9 1800 25,1 Jose Ortiz Montador, Maximum Promise, Fort Thomas
04.10 Keeneland 9 1700 19,6 Tyler Gaffalione Tenacious Leader, Montador, Rocky Joy
09.05 Churchill Downs 5 1700 3,1 Luis Saez Tomasello, Discreet Dancer, Emergence
29.03 Gulfstream Park 10 1800 60,2 Dylan Davis Tappan Street, Sovereignty, Neoequos
01.03 Gulfstream Park 2 1600 8,2 Dylan Davis Mi Bago, Enterdadragon, George Briggs

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Time Song
5j. kastanie W (Not This Time - New Song)

Trainer: Jonathan Thomas
Besitzer: Baron Racing Stables

Mike E. Smith

23.11 Del Mar 4 1700 2,6 Hector Berrios Crazy Cavalier, Burning Rubber, Prince Dol
01.11 Del Mar 9 1700 5,8 John Velazquez Suchet , Kansas Cat (ARG), Moonlit Sonata
04.09 Kentucky Downs 4 2400 3,4 Lanfranco Dettori Common Defense, Bee Well, Ambition
09.08 Cnl 6 2000 55,7 Luis Saez Fort Washington, Grand Sonata, Integration
20.07 Del Mar 2 2200 1,9 Hector Berrios Rastaman Vibe, Time Song, Spycatcher

6
Box: 6
ML: 4,0

56.20

City Exile
6j. rotbraun W [UK] (Cityscape - Curious Fox)

Trainer: Philip D'Amato
Besitzer: CYBT, Gevertz, Saul, Nentwi

Umberto Rispoli

11.10 Santa Anita 5 1800 3,5 Juan Hernandez British Isles, Lahaina Flavor, Lammas
30.08 Del Mar 7 2200 25,9 Paco Lopez Gold Phoenix , Stay Hot, Atitlan
15.08 Del Mar 2 1600 6,5 Juan Hernandez Nesso's Lastharrah, City Exile , Twirling Poi
18.07 Del Mar 4 1700 3,4 Juan Hernandez Genius Jimmy, Siennois , Eye On Ry
03.05 Santa Anita 5 2000 3,3 Tiago Pereira Atitlan, Packs A Wahlop, Dicey Mo Chara

7
Box: 7
ML: 9,0

56.20

Dicey Mo Chara
8j. rotbraun W [UK] (Adaay - Leonica)

Trainer: Leonard Powell
Besitzer: Red Baron's Barn LLC And R

Armando Ayuso

27.09 Santa Anita 6 2000 25,4 Hector Berrios Gold Phoenix , Stay Hot, Spycatcher
07.09 Del Mar 4 2200 3,8 Umberto Rispoli Rastaman Vibe, Reiquist, Night Out
02.08 Del Mar 3 2200 5,6 Antonio Fresu Mondego , British Isles, Phosphorescence (
27.07 Del Mar 5 1800 22,1 Juan Hernandez Formidable Man, Cabo Spirit, Stay Hot
08.06 Santa Anita 6 1800 3,6 Armando Ayuso Final Boss, Genius Jimmy, Spycatcher

8
Box: 8
ML: 31,0

56.20

Rimprotector
7j. kastanie W (Point Of Entry - Flourish)

Trainer: Tim McCanna
Besitzer: Desimone, Fred, Jarnig, Gord

Tiago Josue Pereira

24.10 Santa Anita 7 2000 28,8 Kyle Frey Grogu, Oubabe, Crazy Cavalier
07.09 Del Mar 10 2200 32,6 Kyle Frey Rastaman Vibe, Reiquist, Night Out
17.08 Del Mar 6 1700 28,2 Kazushi Kimura Spycatcher, Kansas Cat , Yacowlef (IRE)
02.02 Santa Anita 7 1700 14,5 Assael Espinoza New King, Tranche, Ghazaaly
28.12 Santa Anita 10 1800 8,1 Assael Espinoza Sea Singer , Packs A Wahlop, British Isles

9
Box: 9
ML: 21,0

55.30

Theodore George
4j. kastanie H (Curlin - Sweet Tapper)

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: Winchester Place Thoroughbr

Ricardo Gonzalez

20.11 Churchill Downs 1 1800 8,4 Danny Sheehy Theodore George, Cant Stop Munnings, Kic
01.11 Churchill Downs 7 1700 21,2 Axel Concepcion Founders, Mr Bobo, Western Run

10
Box: 10
ML: 16,0

55.30

Baldoro
7j. rotbraun W (Bal A Bali - Friulian)

Trainer: Leonard Powell
Besitzer: Maslow, Michele And Maslow

Diego A. Herrera

01.11 Del Mar 4 1700 33,6 Diego Herrera Suchet , Kansas Cat (ARG), Moonlit Sonata
07.09 Del Mar 6 2200 11,5 Diego Herrera Rastaman Vibe, Reiquist, Night Out
07.08 Del Mar 1 1700 4,4 Diego Herrera Baldoro, Russells Hustle, Smooth Salute
08.06 Santa Anita 2 1600 6,3 Diego Herrera Carver, Baldoro, Rastaman Vibe
30.05 Santa Anita 2 1800 1,7 Diego Herrera Kawazaki , Baldoro, Smooth Salute

11
Box: 11
ML: 7,0

55.30

Moonlit Sonata
5j. rotbraun H (Malibu Moon - Distorted Cham

Trainer: Tim Yakteen
Besitzer: Soma Racing Stables LLC

Emisael Jaramillo

01.11 Del Mar 3 1700 20,6 Antonio Fresu Suchet , Kansas Cat (ARG), Moonlit Sonata
05.04 Santa Anita 5 1600 5,7 Antonio Fresu Jeweled Shillelagh, Packs A Wahlop, Beef 
01.03 Santa Anita 3 1800 4,5 Jose Ortiz Phosphorescence , British Isles, Moonlit So
13.06 Santa Anita 7 1600 8,8 Geovanni Franco Charge For Gold, Badda Bing , Promissio
12.05 Santa Anita 2 1800 1,7 Geovanni Franco Final Boss, Moonlit Sonata, El Rey Rey

Ergebnis: Quoten:
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8
01:08

1600 m
18.500 

Flach

Race 8
Rennpreis: 18.500

1
1600

Box: 1
ML: 7,0

55.30

Autism Puzzle
5j. dunkelbr W (Gato Del Oro - Starlite Style)

Trainer: Genaro Vallejo
Besitzer: Taboada Racing Stables LLC

Mirco Demuro

05.12 Lrc 5 1600 39,8 Pablo Castillo Leyas Candy, So I'm Told, Taishan
08.11 Del Mar 10 1000 46,4 Cristobal Herrera Harcyn, Margot's Boy, Hacking It Up
21.09 Los Alamitos 6 914 8,3 Edgar Payeras My Man Bags, Golf Drama, Western Grit
17.08 Los Alamitos 6 914 10,3 Edgar Payeras Rexford, Too Much Info, Constant Conflict
13.07 Los Alamitos 6 914 21,6 Ricardo Ramirez Took Charge, Daniel's Magic, Tapatio Leo

2
Box: 2
ML: 2,6

55.30

Contrary Chieftain
7j. dunkelbr W (Bold Chieftain - Mary Contrary

Trainer: Librado Barocio
Besitzer: Mia Familia Racing Stable

Kyle Frey

08.01 Santa Anita 5 1600 3,9 Kyle Frey Resemblance, Maniatic , Crypto Ride
28.11 Del Mar 2 1700 2,0 Kazushi Kimura Sea Dog, Contrary Chieftain, Northern Ques
09.11 Del Mar 8 1600 7,6 Kyle Frey Maniatic , Nameless, J T's Watch
26.10 Santa Anita 7 1600 9,0 Kyle Frey Pass The Baton, The Gypsy Cowboy, Kerry 
23.08 Del Mar 6 1600 4,2 Kyle Frey Left Hand Man, Clooney, Great King

3
Box: 3
ML: 6,0

55.30

Northern Quest
9j. kastanie W (Northern Causeway - Pointed 

Trainer: Jesus J. Uranga
Besitzer: Jesus J. Uranga

Armando Aguilar

28.11 Del Mar 3 1700 3,1 Mirco Demuro Sea Dog, Contrary Chieftain, Northern Ques
09.11 Del Mar 6 1600 41,6 Alfredo Bautista Maniatic , Nameless, J T's Watch
05.10 Albuquerque 2 1700 8,1 Guillermo Rodriguez Dennard, Northern Quest, Vinniebob
10.09 Albuquerque 7 1600 12,6 Luis Valenzuela Barossa, Winning Big, Kirby Derby
29.08 Albuquerque 3 1600 3,7 Alejandro Medellin Attila The Dun, Heir To Greatness, Northern

4
Box: 4
ML: 5,5

55.30

Mother's Prayer
6j. dunkelbr W (Rousing Sermon - Mother Luc

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Rex Racing LLC

Tyler Baze

28.11 Del Mar 4 1700 4,6 Tyler Baze Sea Dog, Contrary Chieftain, Northern Ques
14.11 Del Mar 8 1000 9,9 Tyler Baze Evenerevenworse, Halo Uncle, Rhino
19.10 Santa Anita 4 1600 4,7 Tyler Baze Be Punctual, Sydney Street , Big Spin
01.09 Del Mar 9 1600 33,8 Edwin Maldonado Money Run, Nameless, Austonian
16.08 Del Mar 8 1600 25,8 Edgar Payeras Joint Venture, Contrary Chieftain, Four O Si

5
Box: 5
ML: 13,0

55.30

Union Wave
8j. kastanie W (Unionize - Heat Wave)

Trainer: Jose Hernandez, Jr.
Besitzer: Ronald E. Chaffee, Jr.

Abel Lezcano

19.09 Lrc 9 1100 60,6 Cesar Ortega Bronko Nagurski, Too Much Info, Slew's Joy
01.09 Del Mar 8 1600 50,8 William Antongeorgi III Money Run, Nameless, Austonian
25.07 Del Mar 10 1600 8,1 William Antongeorgi III Be Punctual, Upstart Yankee, Mother's Pray
05.07 Lrc 1 1600 1,4 William Antongeorgi III Union Wave, Impossible Task, Upstart Yank
15.06 Santa Anita 3 1600 27,1 William Antongeorgi III Kingmeister, Druidic, Union Wave

6
Box: 6
ML: 5,0

55.30

Alpine Thunder
8j. dunkelbr W (Empire Way - Alpine Echo)

Trainer: Jose Hernandez, Jr.
Besitzer: Huntertown Farm LLC

Tiago Josue Pereira

07.12 Lrc 6 1100 33,9 Diego Herrera Raging Waters, Bluegrass Go Go, Winds Of
24.10 Santa Anita 11 1200 103,4 Kyle Frey Piper's Causeway, Berlin Wall, Pokerknighta
10.10 Santa Anita 6 1200 48,2 Kyle Frey Betterdaysrcoming , Jetovator, Simplexity (I
22.03 Oaklawn Park 9 1200 6,9 Cristian Torres Espionage, Mean Jakey, Vale
17.02 Oaklawn Park 8 1200 12,3 Cristian Torres Sinner's Sin, Friar Laurence, Lundberg

7
Box: 7
ML: 9,0

53.10

Smarty Nose
8j. rotbraun W (Daddy Nose Best - Rachel Jon

Trainer: Sally Rivera
Besitzer: Ayer, Alex, Heck, William L., 

Alfredo L. Bautista

07.12 Lrc 3 1000 17,0 Francisco Monroy Too Much Info, Howbeit, Smarty Nose
29.11 Los Alamitos 3 914 18,7 Francisco Monroy Rassler, Alan's Conquest, Smarty Nose
03.08 Los Alamitos 6 914 6,3 Pedro Flores Crypto Craze, Winhappy, Good Vibes Only
07.03 Santa Anita 6 1200 46,5 Kyle Frey Chasin Munny, Tesoro, Wegonahavagoodti
07.02 Santa Anita 4 1100 7,3 Kyle Frey Mobe Town, Almost Snow, Perfect D

Ergebnis: Quoten:
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9
01:39

1800 m
35.000 

Flach

Race 9
Rennpreis: 35.000

1
1800

Box: 1
ML: 21,0

56.20

Nakota
5j. rotbraun S [IE] (Sioux Nation - Real Magic)

Trainer: Patrick Gallagher
Besitzer: Thompson, Gary A. And Tho

Tiago Josue Pereira

23.11 Del Mar 6 1600 47,5 Tiago Pereira Wildfire Princess, Winika, Angelica Bay
26.10 Santa Anita 7 1800 42,0 Kazushi Kimura Rehearsal , Global Consort, Musical Song
26.09 Santa Anita 7 1600 18,2 Armando Ayuso Infinity Dream, Wildfire Princess, Rehearsal
06.09 Del Mar 4 1600 23,8 Armando Ayuso Aleramo , Rehearsal (IRE), Authentic Grace
10.08 Del Mar 8 1600 7,4 Juan Hernandez Delightful Laura, Lanilla, Authentic Grace

2
Box: 2
ML: 21,0

56.20

Silver Flirt
6j. grau/bra S (Prospect Park - Silver Minx)

Trainer: D. Wayne Baker
Besitzer: Packsaddle Road LLC And B

Abel Lezcano

12.12 Lrc 8 1600 4,1 Kyle Frey Expressive Love, Vronaway, Siempre Nama
14.11 Del Mar 4 1600 17,4 Serafin Carmona Dramaticattraction, Dialing Destiny, Jennys 
12.10 Santa Anita 5 1600 81,8 Serafin Carmona Ridegold, Warm Reception, Mperfection
26.09 Santa Anita 5 1600 39,7 Serafin Carmona Church Lady , Musical Song, Justivar
22.08 Del Mar 3 1600 49,8 Serafin Carmona Goatski, Strawberry Tizzy, Silver Flirt

3
Box: 3
ML: 9,0

56.20

Interplay
6j. rotbraun S (Irish Surf - Play It True)

Trainer: Neil D. Drysdale
Besitzer: Thor-Bred Stables LLC

Diego A. Herrera

24.01 Santa Anita 4 1800 9,0 Edwin Maldonado Sophisticate, Current Affair, Miss Wendy Su
27.12 Santa Anita 5 1600 15,2 Lanfranco Dettori Eternal Reign , Sophisticate, Cailin Dana
31.10 Del Mar 5 1700 6,5 Antonio Fresu Everything Bugs Me, Sophisticate, Spanish 
05.10 Santa Anita 4 1600 23,0 Armando Ayuso Mizzyaan, Sophisticate, Den Of Iniquity
07.09 Del Mar 9 1700 11,3 Mike Smith Sweet Delta Dawn, Mizzyaan, Everything B

4
Box: 4
ML: 5,5

56.20

Ghostess
5j. rotbraun S (Ghostzapper - Pleasant Quality

Trainer: Tim Yakteen
Besitzer: George A. Sharp

Jeremy Laprida

07.03 Santa Anita 2 1600 15,4 Serafin Carmona Day Dawning, Ghostess, Holly Goquickly
05.01 Santa Anita 7 1600 64,3 Serafin Carmona Last Elizabethan, Fire Ban, Holly Goquickly

5
Box: 5
ML: 16,0

56.20

Blame Eve
4j. dunkelbr S (Blame - Sunday Prophet)

Trainer: Leonard Powell
Besitzer: Cicero Farms LLC

Kyle Frey

23.11 Del Mar 10 1600 4,4 Diego Herrera Wildfire Princess, Winika, Angelica Bay
26.10 Santa Anita 6 1800 5,9 Diego Herrera Rehearsal , Global Consort, Musical Song
06.09 Del Mar 4 1600 53,8 Diego Herrera The Mizen Queen , Surf Song, Heads In Be
08.08 Del Mar 6 1000 20,7 Diego Herrera Baela, Judith, Heads In Beds

6
Box: 6
ML: 4,5

56.20

Winika
4j. rotbraun S (Outwork - Peregrina)

Trainer: Jeff Mullins
Besitzer: Spirit Of Citation, LLC

Hector Isaac Berrios

23.11 Del Mar 2 1600 6,0 Hector Berrios Wildfire Princess, Winika, Angelica Bay
07.03 Tampa 5 1200 15,4 Alex Gonzalez Goshaki Goshaki, Ihaveissues, Explosive La

7
Box: 7
ML: 13,0

56.20

Musical Song
4j. dunkelbr S (Good Samaritan - Young And L

Trainer: Ruben Gomez
Besitzer: Derby, Susan And Folgner, G

Adrian Escobedo

08.11 Del Mar 4 1600 28,6 Adrian Escobedo My Perfect Wave, Bint Al Dandy , Pura Vida
26.10 Santa Anita 3 1800 13,0 Adrian Escobedo Rehearsal , Global Consort, Musical Song
26.09 Santa Anita 2 1600 50,3 Adrian Escobedo Church Lady , Musical Song, Justivar
31.08 Del Mar 11 1000 38,0 William Antongeorgi III Unbinding , Infinity Dream, Frog

8
Box: 8
ML: 7,0

56.20

Angelica Bay
4j. rotbraun S [IE] (No Nay Never - Go Angellic

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Danny A. Eplin

Emisael Jaramillo

23.11 Del Mar 3 1600 6,1 Kyle Frey Wildfire Princess, Winika, Angelica Bay
13.10 Santa Anita 9 1200 51,4 Serafin Carmona Helga Brandt , Surf Song, My Perfect Wave
17.08 Del Mar 4 1600 10,8 Serafin Carmona Willa T, Rehearsal , Storm Lady (GB)
20.07 Del Mar 5 1600 5,2 Serafin Carmona Edge Of Mali , Double Bay (IRE), Boujee Be
08.06 Santa Anita 3 1200 19,6 Serafin Carmona Eiffel, Lady Chic, Angelica Bay

9
Box: 9
ML: 9,0

56.20

Authentic Grace
4j. dunkelbr S (Authentic - Singita)

Trainer: Neil D. Drysdale
Besitzer: Thor-Bred Stables LLC

Armando Ayuso

23.11 Del Mar 4 1600 8,9 Armando Ayuso Wildfire Princess, Winika, Angelica Bay
26.10 Santa Anita 8 1800 12,6 Abel Lezcano Rehearsal , Global Consort, Musical Song
06.09 Del Mar 3 1600 13,2 Abel Lezcano Aleramo , Rehearsal (IRE), Authentic Grace
10.08 Del Mar 3 1600 36,7 Abel Lezcano Delightful Laura, Lanilla, Authentic Grace
08.06 Santa Anita 5 1600 27,4 Armando Ayuso Time To Shine, A Friend Of Mine, Sunset B

10
Box: 10
ML: 6,0

56.20

Global Consort
4j. rotbraun S (Global Campaign - Special Gal)

Trainer: Paula S. Capestro
Besitzer: Paula S. Capestro

Mirco Demuro

26.10 Santa Anita 2 1800 28,0 Antonio Fresu Rehearsal , Global Consort, Musical Song
17.08 Del Mar 5 1600 20,2 Kyle Frey Willa T, Rehearsal , Storm Lady (GB)
20.07 Del Mar 6 1600 61,2 Mirco Demuro Edge Of Mali , Double Bay (IRE), Boujee Be
04.05 Santa Anita 4 1800 13,4 Kyle Frey Giggle Giggle, Nakota , Inner Fury (IRE)
28.03 Santa Anita 6 1200 29,4 Kyle Frey Cyprus Moon, Girvin Gal, Pondicherry

11
Box: 11
ML: 31,0

56.20

My Cherry Pie
4j. rotbraun S (Maclean's Music - Table Jumpe

Trainer: Patrick Gallagher
Besitzer: Burke, Walter, Dow, Alex And

Tyler Baze

23.11 Del Mar 8 1600 24,2 Tyler Baze Wildfire Princess, Winika, Angelica Bay
13.10 Santa Anita 11 1200 72,0 Tyler Baze Helga Brandt , Surf Song, My Perfect Wave
26.09 Churchill Downs 8 1200 31,6 Declan Cannon Gerlin's Empire, Itwillbefun, Wisconsin Gal
25.08 Ellis Park 9 1100 18,0 Declan Cannon Little Mo, Oklahoma Logic, Miss Tifeye
15.01 Turfway Park 3 1600 3,8 Julie Burke Will Gracie Shine, Love Tractor, My Cherry 

12
Box: 12
ML: 13,0

56.20

Holly Goquickly
5j. rotbraun S [FR] (No Nay Never - Moon Rive

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: Memento Vivere Racing

Umberto Rispoli

04.05 Santa Anita 5 1800 1,5 Juan Hernandez Giggle Giggle, Nakota , Inner Fury (IRE)
06.04 Santa Anita 8 1600 2,1 Juan Hernandez Happyasaclam , Double Cappuccino, G'oro
07.03 Santa Anita 3 1600 3,8 Juan Hernandez Day Dawning, Ghostess, Holly Goquickly
05.01 Santa Anita 3 1600 5,5 Flavien Prat Last Elizabethan, Fire Ban, Holly Goquickly
31.10 Del Mar 7 1700 14,1 Juan Hernandez Everything Bugs Me, Sophisticate, Spanish 

Ergebnis: Quoten:


